奎屯市旅游文创宣传产品设计定制服务合同

甲方（买方）：

乙方（卖方）： 新疆博恩文化传播有限公司

甲、乙双方根据国家有关法律、法规的相关规定，本着互惠互利的原则，经

友好协商，甲乙双方就 奎屯市旅游文创宣传产品设计定制服务 采购事宜，经

平等协商，达成以下约定：

一、采购内容、数量及价款

产品名称 内容 数量 单位 单价 小计 备注

定制文创

宣传品

定制丝路奎屯套系

宣传品
100 套 800 80000 商品送货

地址为甲

方指定，

仅限唯一

送货地

址。

定制只有奎屯套系

宣传品
120 套 550 66000

定制印象奎屯套系

宣传品
100 套 850 85000

定制组合冰箱贴 1000 套 68 68000

定制纸雕本 1000 本 38 38000

定制金属书签 1000 套 21 21000

定制挎包 1000 个 25 25000

定制书签尺子 1500 个 21 31500

定制旋转纸雕灯 500 个 80 40000

奎屯市宣

传两折页

宣传折页（300g 铜版

纸双面哑膜，展开尺

寸 50*26cm）

20000 份 1.66 33200

驿马巷宣

传三折页

宣传折页（300g 铜版

纸，展开尺寸

210*285mm，三折页）

35000 份 0.75 26250

手绘地图 手绘地图（250g 铜版

纸，展开尺寸

90*70cm，手绘设计+

制作费用+二维码讲

解）

20000 份 5 100000

定制手提

袋

定制通用白卡纸手提

袋（350g 白卡纸手提

袋）

10000 个 4 40000

打样费 产品打样费 1 项 24050 24050

运费 产品运输费 1 项 20000 20000

合同总价款（含税元） 698000

上述单价及总价包括但不限于以下费用：材料费、加工费、人工费、运输装

卸费、普票税金 等甲方实现合同目的所需支出的全部费用。

二、商品质量

1、乙方应对商品的质量负责，遵守《中华人民共和国产品质量法》、《中华人民

共和国消费者权益保护法》等法律法规和乙方对产品质量的相关承诺。乙方提

供的商品必须符合国家、行业和生产企业的质量标准。

2、乙方保证，其销售给甲方的商品均遵循中国法律法规和该商品主管部门或行

业部门的任何强制规定和标准，符合产品质量、设计、安全、卫生、环保等方

面的标准。

三、交货、订单

1、由甲方付款后 25 个工作日内，乙方将商品样品免费配送至甲方唯一指定地点。

2、甲方确认样品后 25 个工作日内，乙方将商品免费配送至甲方唯一指定地点。

3、乙方应严格根据订单标明的货物规格、数量、交付时间、交付地点及其他要

求交付商品。

4、乙方将商品送至甲方指定地点，凭送货单验签字验收。

四、付款方式

1、本合同生效后，甲方在 2 个工作日内向乙方支付本合同总价款 50%的款项，

即人民币叁拾肆万玖仟元整（￥349000 元）；打样后完成制作发货前，甲方需向

乙方支付本合同总价款 40%的款项，即人民币贰拾柒万玖仟贰佰元整（￥279200

元）；所有货品到场后支付尾款合同总价款 10%的款项，即人民币陆万玖仟捌佰

元整（￥69800 元）；付款前乙方需向甲方提供相应款项的发票。

2、现款结算

双方确认的结算方式为银行转账，双方银行账户信息如下：

甲方银行账户信息：

账户名称：

开户银行：

银行账号：

地址：

电话：

乙方银行账户信息：

账户名称：新疆博恩文化传播有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司奎屯支行

银行账号：3006027009200402991

地址：新疆伊犁哈萨克自治州奎屯市乌鲁木齐东路街道东绣苑社区奇台路 46 号

三楼

电话：13805215653

五、 违约责任

1、乙方无过错，甲方无正当理由逾期付款的，按中国人民银行同期存款利率

支付利息。

2、乙方逾期交货的，按合同总价 1 %/日支付违约金，逾期超过 7 日的，

甲方有权解除合同，并要求乙方退还甲方已支付费用并赔偿甲方全部损失。

3、如果产品经验收不合格，乙方应在交货日后 30 日内负责更换为合格产品

并交付甲方。

4、交付标准严格按照所提供样品标准执行，否则甲方有权拒收。

六、不可抗力

遭受不可抗力的一方应立即通知另一方，并提供遭受此种不可抗力及影响的

适当证据，遭受此种不可抗力的一方还应采取一切必要措施终止或减轻此种不可

抗力及其影响。如果不可抗力发生或影响的时间连续超过六（6）个月以上时，

任何与上述不可抗力有关的一方有权要求解除本协议，作为有关一方解除本协议

的后果，各方相互不承担违约责任。

本合同从签订之日起，双方均不得违约，若有一方违约，违约方应承担对方

的一切经济损失和承担违约责任；本合同在履行过程中发生争议，双方当事人协

商解决，协商不成的应向甲方所在地约定的法院进行起诉.

本合同一式四份，甲乙双方各执二份，经双方签字/盖章后后生效。（扫描、

传真均有效）

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

法定代表人 ： 法定代表人：

签约日期： 签约日期：